
Iveta Mertlíková (Iveta.Mertlikova) ID 197732 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.8.2024, 13:21

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím milé maminky a nakupující,
 nabízím věcičky, které i po nošení jsou stále pěkné, bez vad. Jestli by se našla nějaká chybka je to určitě napsané u inzerátu a
na Vaše vyžádání ráda pošlu i více fotek nebo přeměřím míry. Věci jsem používala já nebo můj syn.
 Balíčky posílám přes Českou poštu dle jejich tarifu a není problém i osobní odběr se mnou v Olomouci a přes manžela v Brně,
pochopitelně zdarma.
 NOVĚ posílám i přes Uloženka . Balíček je omezen na 20 kg a 300cm obvodové délky, jednotná cena za zásilku je 54,45 Kč
vč.DPH při vyzvednutí na pobočce Uloženka ve Vašem městě.
 O cenách jsem ochotná jednat :-) takže se nebojte napsat a ráda i vyměním.
 Přeji tedy pěkné nakupování a případné dotazy ráda zodpovím.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

